
令和 7 年 4 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 

検体採取容器欠品解消のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、先般シスメックス社の「DetectAmp™ マルチ不活化液」（当社容器名称：QZ）におきまして、需

要の増大に伴い一時欠品となる旨のご案内を致しましたが、このたび欠品が解消致しましたので、下記のと

おり従来容器をご使用いただきますようご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

《対象項目》   新型コロナウイルス核酸検出  
 
 
《注      意》  ・代替容器は引き続きご使用いただけます。 
  ・従来容器の容器名称に変更はございません。 

＊「QZ」のバーコードをご貼付ください。 
 

《変更内容》 

内容 従来容器 代替容器 

容器 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

内容 チオシアン酸グアニジン・界面活性剤 保存液（不活化液） 

容器の貯蔵方法 1～30℃ 室温 

有効期間 表示どおり（製造後 24 ヵ月） 

メーカー シスメックス株式会社 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 

※ その他の内容に変更はございません。 

 

 




